
 

 

 

特定非営利活動法人健康医療開発機構  個人正会員募集のご案内 
 

特定非営利活動法人健康医療開発機構では、本機構の目的に賛同してくださり、活動支援ならびに本機構に関

する情報や医療知識の啓蒙を通じて参加してくださる方々を、個人正会員として幅広く募集しております。 

本機構は、既存の様々な壁を超えたオールジャパンのネットワークにより、従来は国内で埋もれたり海外へ流出し

たりしていた健康医療分野のシーズを国内で花開かせることを使命とし、その達成のために多様な活動を展開して

まいります。日本国内はもとよりアジア地域全体を見据え、人々の QOL を向上させようという理念をご理解いただき

まして、ぜひともご協力のほどお願い申し上げます。 
 

年会費（個人）  1万円 
 

振込先 ○ 銀行名 三菱東京 UFJ銀行 広尾支店（支店番号 047） 

   ○ 口座番号 普通 1308504 

   ○ 口座名 健康医療開発機構 事務局長 宮野 悟 

            ケンコウイリョウカイハツキコウ ジムキョクチョウ ミヤノサトル 

 
･･･････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･・・・・・（切り取り）・･･･････････････････････････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
 

個人会員入会申込書 

本状の送信先 

（FAXの場合）  03-5795-0098 

申込日 

     

          年 

 

月    日 

（郵送の場合）  〒105-0004東京都港区新橋 2-16-1 

ニュー新橋ビル 1110号 

特定非営利活動法人健康医療開発機構 事務局 

氏名 

（ふりがな） 

性別 男   ・   女  

連絡先 

自宅 

住所 

〒 
 

 

 

E-mail 
 

Tel  Fax  

勤務先 

名称 
 

 

部署名 
 

住所 

〒 
 

 

 

E-mail  

Tel  Fax  

案内の送付先 （いずれかに  をして下さい）         □  自宅            □  勤務先 

E-mail での連絡 （いずれかに  をして下さい）         □  自宅            □  勤務先 

 


